
éi UHBI j"G E M E e N T E 

-"Stnkhuizen 

Besluit van de gemeenteraad 

De raad van de gemeente Enkhuizen; 

Zaaknummer: 582012 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 februari 2017 
Nummer 2017013 

Overwegende de aanvraag omgevingsvergunning voor een stolp met tien wooneenheden op 
Westeinde 88 met inbegrip van de ruimtelijke onderbouwing; 

Overwegende dat deze aanvraag niet past binnen het ter plekke geldende bestemmingsplan 
"Westeinde" 

Gelet op de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht en de Wet ruimtelijke ordening 

b e s l u i t :  

1. De ontwerpverklaring van geen bedenkingen af te geven voor het project 'Stolp Westeinde 88', 
overeenkomstig artikel 6.5 van het Besluit omgevingsrecht. 

2. Indien er geen zienswijzen tegen het ontwerpprojectbesluit en de ontwerpverklaring van geen 
bedenkingen worden ingediend en het ontwerpprojectbesluit ongewijzigd kan worden vastgesteld, 
deze ontwerpverklaring zonder meer te beschouwen als definitieve verklaring. 

Aldus besloten door de raad van de ge Ënkhuizen in zijn openbare vergadering van 4 april 
2017. 

De raad voornoemd 
de griffier, 

Pagina 1/1 Paraafferiffier. 
Aanvraag omgevingsvergunning Westeinde 88, ontwerpverklaring van geen bedenkingen - raadsBESLUIT 




